是否取得其他国家或地

区的居留权
否

在上市公司任职情况 董事长

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

红豆集团为通用股份的控股股东，通过控股子公司红豆国际投资间接持有

通用股份 24,000,000 股股份。周海江、周海燕、刘连红、顾萃 4 名一致行动人

合计持有红豆集团的股权比例为 83.51%，为通用股份的实际控制人，其中：周

海江与周海燕为兄妹关系，周海江与刘连红为夫妻关系，周海燕与顾萃为夫妻

关系。此外，周海江、顾萃分别直接持有通用股份 3,832,408 股、11,270,360 股

股股份。

三、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份 5%的情况

江苏通用科技股份有限公司简式权益变动报告书

9

截至本报告书签署之日，红豆集团持有江苏红豆实业股份有限公司（证券

简称：红豆股份；证券代码： 600400）1,352,708,418 股股份，股权比例 58.90%。

周海江持有红豆股份 47,963,491 股股份，股权比例为 2.09%。

江苏通用科技股份有限公司简式权益变动报告书

10

第二节 本次权益变动的目的及未来持股计划

一、权益变动目的

红豆集团于 2024 年 8 月 6 日与签署了《上海九益投资管理有限公司与红豆

集团有限公司关于江苏通用科技股份有限公司之股份转让协议》，拟通过协议

转让方式将持有的上市公司 11,000 万股无限售流通股转让给九益投资，占上市

公司总股本的 6.92%。协议转让股份过户登记完成后，红豆集团及其一致行动

人持股数量由 696,423,058 股变更为 586,423,058 股，持股比例下降 6.92%，触

发本次权益变动及相应信息披露义务。

二、未来十二个月股份的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人

在未来 12 个月内没有其他股份增减持计划。如未来信息披露义务人有进一步的

计划，将严格遵守相关规定及时披露。

江苏通用科技股份有限公司简式权益变动报告书

11

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情

况如下：

股东名称

本次权益变动前持股情况  本次权益变动后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

红豆集团有限公司 657,320,290 41.35 547,320,290 34.43

红豆国际投资有限公司 24,000,000 1.51 24,000,000 1.51

周海江 3,832,408 0.24 3,832,408 0.24

顾 萃 11,270,360 0.71 11,270,360 0.71

合计 696,423,058 43.81 586,423,058 36.89

本次权益变动后，上市公司的控股股东、实际控制人均未发生变更。

二、权益变动方式

（一）控股股东协议转让股份

红豆集团于 2024 年 8 月 6 日与 签署了《上海九益投资管理有限公司与红豆

集团有限公司关于江苏通用科技股份有限公司之股份转让协议》，拟通过协议

转让方式将持有的上市公司 11,000 万股无限售流通股转让给九益投资，占上市

公司总股本的 6.92%。本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权

委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

本次股权转让协议的主要内容如下：

甲方：红豆集团有限公司

乙方：上海九益投资管理有限公司(代表九益复合策略 1 号私募证券投资基

金)

https://ambers.amac.org.cn/web/app.html
https://ambers.amac.org.cn/web/app.html

江苏通用科技股份有限公司简式权益变动报告书

12

1、股份转让方案

（1）甲乙双方同意并确认本次股份转让的标的为：甲方持有的标的公司

6.92%股份，对应股份数 11,000 万股，均为无限售流通股。

（2）本次股份转让的整体方案为：甲方将其持有的标的公司 6.92%股份转

让给乙方，乙方同意以现金方式支付本次股份转让价款。

2、股份转让的价格及付款方式

（1）本次股份每股转让价格按照协议签署日前一个交易日公司股票收盘价